
НАКАЗ 
Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Харківська державна академія культури у 
2023 році та рішення приймальної комісії від “30” серпня 2023 року. 
 
НАКАЗУЮ: 
Зарахувати з “01” вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб: 
 

Спеціальність 021 «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Освітня програма «Відеоблогінг і телерепортерство» 
Наказ №389-с від 30.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Житник Сергій Володимирович 
 
Освітня програма «Кінотелережисура» 
Наказ №389-с від 30.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Сумцова Дарина Олександрівна  
 
Освітня програма «Фотомистецтво та відеографія» 
Наказ №389-с від 30.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Петров Микола Михайлович 
 

Спеціальність 024 «Хореографія» 
Освітня програма «Сучасна хореографія» 
Наказ №390-с від 30.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Семиволос Олександра Федорівна  
2 Вовченко Вероніка Олександрівна  
 

Спеціальність 025 «Музичне мистецтво» 
Освітня програма «Академічний спів» 
Наказ №391-с від 30.08.2023 року 
 



№ Абітурієнт 
1 87-2740815 В. О. 
 

Спеціальність 026 Сценічне мистецтво 
Освітня програма «Режисура шоу та арт-проєктів» 
Наказ №392-с від 30.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Лисак Богдан Андрійович  

 
Спеціальність 053 Психологія 

Освітня програма «Психологія» 
Наказ №394-с від 30.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Толкачова Ліна Станіславівна  
2 Бєлоус Дар`я Василівна 
3 Швачко Дар`я Володимирівна  

 
Спеціальність 242 Туризм і рекреація 

Освітня програма «Туризмознавство» 
Наказ №394-с від 30.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Іванченко Сергій Ігорович   

 
Спеціальність 061 Журналістика 

Освітня програма «Соціальна та культурна журналістика» 
Наказ №394-с від 30.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Хандажевська Анастасія Андріївна  
2 Фоміна Дар`я Андріївна  

 
Спеціальність 029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 

Освітня програма «Інформаційна та документаційна діяльність» 
(зі скороченим строком навчання) 
Наказ №398-c від 30.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 



1 Скляров Олександр Олександрович 
 
 
НАКАЗУЮ: 
Зарахувати з “01” вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб: 
 

Спеціальність 026 «Сценічне мистецтво» 
Освітня програма «Акторське мистецтво драматичного театру і кіно» 
Наказ №393-с від 30.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Чоботарьова Вікторія Сергіївна  
2 Бондаренко Марія Миколаївна  
3 Фесенко Софія Андріївна 
4 Тиж Марина Леонідівна  
5 Мамон Сергій Олексійович  
6 Кобзєва Анжеліка Олегівна 
7 Гей Світлана Петрівна 
 
Освітня програма «Режисура шоу та арт-проєктів» 
Наказ №393-с від 30.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Єпутатова Тетяна Вікторівна   
2 Лубковська Марія Олександрівна  
3 Неводнічик Любов Михайлівна  
4 Буга Ольга Віталіївна 
5 Чабан Наталія Анатоліївна  
 

Спеціальність 053 Психологія 
Освітня програма «Психологія» 
Наказ №395-с від 30.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Покормляк Ангеліна Андріївна 
2 Сторожева Катерина Владиславівна  



 
 

Спеціальність 021 «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Освітня програма «Кінотелережисура» 
Наказ №396-с від 30.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Абдул Катерина Вахабівна  
2 Колісник Дмитро Володимирович 

3 Звягінцева Юлія Анатоліївна  
4 Гей Світлана Петрівна  
 
 


